
 
 

Istituto Superiore di Studî  Musicali 
“ A l f r e d o  C a s e l l a ”  

 
 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale: 80007670666 

IL Direttore 

vista  la legge n. 508 del 21 dicembre 1999 e successive modifiche e integrazioni; 
visto  il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
visto  il decreto del Presidente della Repubblica n. 487 del 24 agosto 1994 e successive modifiche e 
                integrazioni;  
visto  lo Statuto dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “Alfredo Casella”;    
visto       il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 24 aprile 2020 relativo alla determinazione 
               dei compensi da corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici di concorso;   
visto       il proprio provvedimento n. 4631 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto l’indizione del concorso  
                pubblico per esami e titoli, per il reclutamento di 4 unità di personale a tempo determinato  
                appartenente all’Area degli Operatori – CCNL Comparto Istruzione e Ricerca, Settore AFAM – per 
                le esigenze dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “Alfredo Casella” per l’A.A. 2024-2025; 
visto       il proprio provvedimento n. 7114 del 29 ottobre 2024, con cui è stata nominata la commissione 
               del concorso indetto con provvedimento n. 4631 del 25 luglio 2024; 
vista       nota dell’11 novembre 2024, con la quale il dott. Fabio De Paulis, nominato presidente della  
               stessa commissione, ha rassegnato le dimissioni per sopravvenuti motivi personali e professionali; 
ritenuta la necessità di procedere alla sostituzione del dott. Fabio De Paulis; 
ritenuto che in sostituzione del dott. Fabio de Paulis possa essere nominata l’avv. Raffaella Durante, che  
               ha dichiarato la propria disponibilità; 

DECRETA 

l’avv. Raffaella Durante è nominata presidente della commissione esaminatrice del concorso pubblico, per 
esami e titoli, per il reclutamento di 4 unità di personale appartenente all’Area degli Operatori – CCNL 
Comparto Istruzione e Ricerca, Settore AFAM – per le esigenze dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “Alfredo 
Casella” per l’A.A. 2024-2025,in sostituzione del dott. Fabio De Paulis. Conseguentemente la commissione 
risulta così composta: 
 
Presidente: 
avv. Raffaella Durante 
 
Componenti: 
prof.ssa Cristina De Amicis 
dott. Giacomo Gustavino 
 
Segretario: 
dott. Fabrizio D’Azzena 

 Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 


		2024-11-11T13:35:53+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




